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Det har da været alle tiders sommer indtil
nu. Siden sidst i april måned, har man kun-
net nyde sommerens varme dage, der ingen
ende vil tage, og prognoserne lover fortsat
varme og sommer. 

I år henlagde vi vores ferie til Jylland. En rig-
tig dejlig tur rundt i den vestlige del af Dan-
mark. Jeg havde den fornøjelse at hilse på
et tidligere medlem af DCK, John Petersen,
der på grund af alder, var holdt op med at
køre med campingvognen og derfor havde
udmeldt sig af DCK. John talte varmt om sin
tid i DCK, om alle de rare mennesker, som
han havde mødt og været sammen med.
Han gav udtryk for, at han havde været glad
for sit medlemskab af klubben, fordi den
havde givet ham og hans hustru så mange
gode minder. Lange ture i udlandet og min-
dre arrangementer i Jylland. 

Jeg blev glad, da jeg talte med John, fordi
han talte med ægte glæde om kernen af det
at være medlem af DCK. Glæden ved turene
og samværet med andre campister. 

Lige om lidt løber fødselsdagsstævnerne af
stablen. Jeg håber, at vi får rigtig mange
medlemmer at se i den anledning. Arrange-
mentet på Sjælland er lidt ændret, fordi
landsstyrelsen har overtaget det. Det er pro-
grammet bestemt ikke blevet ringere, og du
får virkelig noget for dit stævnegebyr, hvis

du deltager. Vi sætter alle sejl til, og der er
underholdning det meste af dagen, grillede
pølser og helstegt pattegris m.v. 

Arrangementet i Jylland falder lidt senere.
Her får du lejlighed til sammen med andre
medlemmer at besøge et lokalt bryggeri,
Lundumskov minibryggeri, og senere serve-
res helstegt pattegris, ledsaget af musikalsk
underholdning.  

Du kan nå at være med begge steder, hvis
du har lyst. Kom ud og vær med.

Sammen gør vi det bedre!

Med venlig hilsen 
Kaj Rasmussen, landsformand
Dansk Caravan Klub

FORMANDEN HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kaj Rasmussen,
landsformand,

DCK

Kære medlemmer
i DCK
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Der indkaldes til ekstraordinær kredsgene-
ralforsamling i kreds Sjælland, idet kredsbe-
styrelsen, den 3. juli meddelte, at de nedlage
deres mandater. 

I følge vedtægten skal der indkaldes til eks-
traordinær kredsgeneralforsamling senest 4
uger efter en begæring herom og da med 2
- 6 ugers varsel. 

Da ingen af den tidligere kredsbestyrelse har
indkaldt til en ekstraordinær kredsgeneral-
forsamling med henblik på valg af en ny be-
styrelse, sker indkaldelsen via landsstyrel-
sen. 

Den ekstraordinær kredsgeneralfor-
samling i kreds Sjælland finder sted
lørdag den 8. september kl. 10.00 i For-
samlingshuset i Skamstrup, Skam-
strupvej 77, 4440 Mørkøv. 

Dagsorden:
1. Valg af dirigent

2. Valg af kredsformand 
- ordinært valg foråret 2019

3. Valg af kredskasserer 
- ordinært valg foråret 2020

4. Valg af et bestyrelsesmedlem i lige år 
- ordinært valg i 2020

5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer 
i ulige år. Ordinært valg foråret 2019

6. Valg af to suppleanter- for et år. 
Ordinært valg foråret 2019.

På vegne af landsstyrelsen
Kaj Rasmussen, landsformand
Dansk Caravan Klub

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 8- 2018

Ekstraordinær
kredsgeneralforsamling 
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Program

Fredag den 24. august: Ankomst 
Kl. 19.00 Standerhejsning
Kl. 19.30 Hygge i klubhuset medbring 

selv kaffe / andet.

Lørdag den 25. august
Kl. 08.00 Fælles morgenmad. 

Kredsen giver morgenbrød. 
Medbring selv kaffe, smør 
og pålæg 

Kl. 10.00 Vikingsspil konkurrence. 
præmier til det vindende hold.
Dan selv hold af 6 personer. 
Baren åbner. 
Der sælges fadøl, vand og vin.  

Kl. 12 30 Kredsen giver grillpølser, som 
du selv griller på den store grill.

Kl. 14.00 Kurt Bo spiller rock m.v. 
Fra dengang farfar var ung. 

Kl. 14.00 Kagekonkurrence og kaffebord 
– medbring din kage til fælles 
kagebord. Den bedst kage
præmieres. Tag selv kaffe med. 

DCK

APPEN-DIX NR. 8- 2018

60
år

DCK 60års
fødselsdag

24. – 26. august 2018 på DCK Camping, Grydebjergvej 32, Mørkøv.
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Kl. 18.00 Langbord. Medbring bord, stol 
og service. Kokken serverer 
helstegt pattegris,
kalveculotte, forskellige slags 
kartofler, friske salater og 
møllehjul.

Kl. 19.30 Bandet spiller op til dans m.m.
Kl. 23.00 Baren lukker

Søndag den 26 august
Kl. 10.30 Standerstrygning

Seneste tilmelding 15. august. 

På kreds Sjællands vegne 
Med venlig hilsen landsstyrelsen 
Kaj Rasmussen

TEMA

CARAVANBLADET

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter



Adressen er Skyttemarksvej 192, 
4700 Næstved
Kør ad Østre Ringvej til Skyttemarksvej eller
ad Ring Øst til rundkørsel på Skyttemarksvej
og kør gennem Kalbyris Skoven over øvel-
sespladsen til Fredskovsdepotet – hvor
GHRVPK holder til.         
BEMÆRK DER ER KUN DENNE VEJ IND
TIL STÆVNET 

Der vil være DCK skilte og flag der viser vej
til stævnet.
Kør forsigtigt over Næstved øvelsesplads,
vejen er meget hullet ligeledes er der 2 kvæ-
griste og der kan forekomme løsgående
kreaturer, så MEGET forsigtig kørsel tilrådes

Fredag den 31. august
Ankomst fra kl. 11.30 hvor I vil blive anvist
en plads på området.

Aftenen kan eventuelt holdes på Kongebryg
på den gamle Næstved Kaserne

Lørdag den 1. september:
Fra kl. 07.30 afhentning af morgenbrød
Kl. 09.00 Standerhejsning, aflevering af 
logbøger, præsentation af hjælpere DCK /
GHRVPK
Kl. 09.30 Kørsel med pansret mandskabs-
vogne m.m. i terrænet.
Kl.12.00-13.00 Guld kyllingen kommer på
besøg med BBQ kylling, mm til kun kr. 50,-.
Kl.13.30-16.00 forsat kørsel i terrænet
Demonstration af DWT telte?
Aloe Vera demonstration?
Langbord forudsat vejret er OK

Søndag den 2. september:      
Kl. 10.00 Guidet rundvisning i garagerne
Kl. 13.00 Standernedhaling

DCK Panserstævne
i Næstved 31. august til 2. september 2018 
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Udkørsel skal være afsluttet senest kl. 14.00
tak for denne gang og kom godt hjem
Alt dette for kr. 350.00 som indbetales  ved
tilmeldingen. Sidste frist for tilmelding er fre-
dag den 10 august, herefter lukkes der for
tilmeldinger. Bemærk tilmeldingen er BIN-
DENDE

Bemærk venligst: En del af ovenstående
stævnegebyr går bl.a. til brændstof til kø-
retøjerne som jo er lidt tørstige samt en
lille opmærksomhed til de gutter der giver
os denne fantastiske oplevelse og bruger
en dag på det.

Mærk indbetalingen med jeres DCK num-
mer og panserstævne.
Pottetømmnig lørdag kl. 17.00 på anvist
sted. Der er ikke vand til rådighed.            
Medbring derfor eventuelt selv jeres drikke-
vand.
Bemærk venligst at der er ikke mulighed for
strøm. Så husk evt. generator.
Alt affald tages med hjem.

Al ophold på GHRVPK, s køretøjer er på eget
ansvar.
Hunde må ikke færdes løse på området, skal
være i snor.

HUSK: Når I kører igennem øvelses ter-
rænet tilrådes det at køre MEGET forsig-
tigt idet der er store huller i vejbanen,
ligeledes kan I måske møde noget kvæg
der går på området, de er ikke farlige men
kør forsigtigt.
Kontakt stævneansvarlig Povl Erik Hejlstrup
på 2165 0464 hvis I har nogen spørgsmål til
stævnet.
Ret til ændringer i programmet forbeholdes

OBS! DCK gør opmærksom på, at DCK ikke
kan gøres ansvarlig for skader på materiel
eller personer, der måtte opstå i forbindelse
med eller i tilknytning til et af klubben plan-
lagt og afviklet arrangement.

Marianne og Povl Erik Hejlstrup DCK 3387 
Pia og Jørn DCK 2090 
Helle og Per Wehrs DCK 4129
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Program:
Vi er heldige, i DCK, at vi igen har fået arran-
geret en hel speciel VIP- weekend for os fra
DCK hos BIJE. Vi håber rigtig mange vil del-
tage i Nordsjælland.

Fredag standerhejsning kl. 19.00 plus
aflevering af logbøger, samtidig vil BIJE være
vært for et let traktement. Hygge i værkste-
det hvor Jesper/Birgit fra BIJE vil fortælle om
de mange år de har drevet et af Danmarks
største campingcentre, og fortælle om det
topmoderne værksted og butik mv. 
Jesper fortæller om sit engagement for
campingbranchen osv. Der er muligheder
for overraskelser, som ex. teknisk snak om

emner der berører os, med værkstedet fra
ankomst til kl. 18.30.

Lørdag kl. 08.00 vil der være morgenbrød.
I hører nærmere til standerhejsning fredag.
Butikken er åben for os fra kl. 10-12, hvor
man kan gå og se og få inspiration. Måske
kommer der campingudstyrsforhandler om
lørdagen, specielt for os, måske fra Isabella. 

Man kan også tage en tur til Helsinge og se
lidt på byen.

Kl. 15.00 vil vi afholde et bankospil på en
anden måde. Bankoplader vil koste 10 kr. pr.
stk. Medbring jeres eftermiddagskaffe. 

Kl. ca. 18.30 vil vi spise vores medbragte

Stævne hos BIJE d. 5.-7. oktober 2018 
Ankomst efter kl. 15.00 hos Birgit og Jesper Behrensdorff, 

BIJE Camping & Fritid, Bomose Allé 19, 3200 Helsinge.
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mad og hygge. Jørn og Pia vil også gerne be-
svare evt. spørgsmål om turen til Prag til ef-
terårsferien.

Søndag kl. 10.30 standernedhaling, tak til
BIJE som igen lagde hus til DCK.

Der er mulighed for vand, tømning af kemi
wc, generator kan anvendes i et anvist tids-
rum.
Stævnegebyret vil gå til morgenbrød og ting
til banko spil. 
Stævnegebyret er 200 kr. pr. enhed, og 100
kr. for enlige, skal indbetales til konto senest
15 september.: 
Konto nr. : 2267-0759481046   
Sidste tilmelding er den 19. september.

PS. På den årstid er der normalt lukket om
lørdagen, men BIJE åbner forretning, og

tager personale ind fra værksted, forretning
mv. for at kunne servicere os, så vi håber
meget I er mange der bakker det op.

Ret til ændringer forbeholdes. 

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

På gensyn 
DCK  2090 Jørn Andersen og 
Pia Svitzer Andersen
psvitzer@gmail.com  
tlf. 20954283
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En annonce i APPEN-DIX
er et godt blikfang
Kontakt annonceekspedition
Poul Erik Hejlstrup, tlf.  21 65 04 64
E-mail: annoncer@dck.dk
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OKTOBERFEST
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Oktoberfest på 
Kristianshåb Camping

Den 5. - 7. oktober 2018
Kristianshåbvej nr.5
6372 Bylderup-Bov
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Program.
Fredag kl. 19.30 Da vi har 60 år fødsels-
dag er der mad hos Peter.

Lørdag kl. 10.00
Standerhejsning og derefter er dagen fri.
KL. 17.00 Happy Hour I år tager vi igen
vores egne drikkevarer med.
KL. 19.00 Mødes vi i krostuen.     

Søndag kl. 10.00 Standerstrygning. 
Menu:  Grillet svineskank med brasede kar-
tofler og grill kylling, sovs og blandet salat.

Drikkevarer:
Fadøl: 0,5 l.
Paulaner Oktoberfestøl
(Weissbier). 0,5-1,0     
Husets vin: rød eller hvid   

Deltagergebyr:  
Enhed 2 personer. Stævnegebyr Kr. 570,- 
Enhed 1 person Kr. 330,-
Ekstra person overnatning over 6år. Kr. 35,-
Ekstra person skanke Kr. 149,-
Ekstra person 7 – 15 år Kr.  65,-
Børn  0- 6 år gratis
El afregnes med pladsen.

Tilmelding i bemærknings feltet.
Person: Skanke.
Person: ½ Skanke.

Tilmelding senest den 17-09-2018.
Indbetaling på konto nr. 2267-6875 119 069
KUN med DCK NR. og Oktoberfest
Begrænsning på 64 personer først til mølle.

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen     
Tlf.: 20 41 40 57  
DCK 2434 Eric Abrahamsen
Tlf.: 20 32 87 14 

OKTOBERFEST

CARAVANBLADET



Program.
Fredag
Fra kl. 16.30: Anmeldelse og betaling.
Kl. 19.00: Spisning (gryderet) som foregår i 

kro salen. ( åbnes kl. 18.30 )
Kl. 20.30: Underholdning .

Lørdag.
Kl. 08.30: Morgenbrød afhentes i hytten.
Kl. 10.00: Standerhejsning og velkomst.
Kl. 11.00: Bustur til Kieler Förde rundtur.
Kl. 18.30: Åbning af salen..
Kl. 19.00: Festmiddag med 

festpåklædning

INVITATION TIL

Stiftungfest i CFSH
fra den 12. oktober til 14. oktober 2018

50. Stiftungsfest 2018 afvikles ved:
Gasthof, Ritzebüttel i Nortorf, Rendsburger Strasse 11, 24589 Nortorf
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Kl. ca. 20.30: Åbning af bal og uddeling af
errindringsgaver.

Søndag.
Kl. 09.00: Morgenmad buffet i salen og 

der efter standerstrygning 
på pladsen.       

Pris pr. enhed 2 voksen og 
børn til 18 år .............................. 131,00 €
Deltager som ikke er medlem 
af CFSH er prisen....................... 156,00 €
Extra personer fra 18 år. 
Er prisen ................................. 62,00 €
Enlige pr. enhed er prisen. ....... 79,00 €
Enlige pr. enhed som ikke 
er medlem af CFSH er prisen ... 94,00 €

Inkl. I prisen:
Strøm til lys, spisning, en lille ved tilmelding,
2 rundstykker pr. person pr. dag. Bus og sejl-
tur. (på båden er hunde ikke tilladt) kaffe og
kage på sejlturen. Festmiddag og dans lør-
dag. Morgenbuffe søndag. 

Og først til mølle på grund af plads på
båden. Fest påklædning lørdag.

Kørselvejledning:
Motorvej A7 afkørsel 10 Warder, forsæt mod
Nortorf, hold til højre, følg ringvej til lysregu-
lering. Og her til højre, passér jernbanespor
og pladsen kommer på venstre hånd.
Sidste tilmelding 10 August 2018.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen
Tlf. 20414057

DCK 2434 Eric Abrahamsen
Tlf. 20328714
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Kort Efterårstur 
til Vesterhavet

Fra d. 19. - 21. oktober 2018

Vi mødes på DCU-Camping Vesterhav
Flyvholmvej 36, Langerhuse

DK-7673 Harboøre

Vi skal ind og se et nyt søkrigsmuseum der oppe i Thyborøn hvor også det berømte 
muslinghus, der også en pæn stor fiskerihavn (der kan måske købes fisk), 

eller en tur til Bovbjerg Fyr

Men meget mere om alt dette lidt senere.
Har I lyst til at komme op blive blæst igennem så kom

DCK 2687
Ellen og Jørgen Buur Mikkelsen

Tlf. 30 35 85 50
e-mail jbuur@live.dk 



DCK STÆVNEKALENDER

Husk at besøge DCK's hjemmeside
- STÆVNEKALENDEREN
og se klubbens aktiviteter

Stævner i august - Oktober 2018:
24. - 26. august Kreds Sjællands store jubilæums-sommerfest,

Skamstrup Camping
31. august - 2. september DCK Panserstævne i Næstved 
14. - 16. september Kreds Jyllands 60 års Jubi fest med besøg på 

mini bryggeri Vestbirk Camping, Østbirk
04. - 20. oktober Efterårstur til Prag
05. - 07. oktober Oktoberfest på Kristianshåb Camping. 

Kristianshåb Camping., 6372 Bylderup-Bov
05. - 07. oktober Stævne hos BIJE i Fritid og Camping

Bije Camping og Fritid, Helsinge
12. - 14. oktober STIFTUNGFEST I CFSH
19. - 21. oktober Kort efterårs stævne 

Kreds Jyllans



www.ventura-camping.com

 
fra Ventura

Ventura Air er nemt at sætte op og tage ned og er derfor ideelt 
til kortere ferier og udendørs oplevelser.

TRINUS CITO SIMPLEX

VIVO


